
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.07.2020 № 1267
г. Сысерть

О признании утратившим силу постановления Администрации 
Сысертского городского округа от 14.04.2020 № 729 «О введении особого 

противопожарного режима на территории Сысертского городского 
округа»

Руководствуясь статьей 111 Областного закона от 10 марта 1999 года                  
№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», в соответствии с 
постановлением Правительства Свердловской области от 02.07.2020 № 454-ПП 
«О признании утратившим силу постановления правительства Свердловской 
области от 30.04.2020 № 292-ПП «Об установлении особого противопожарного 
режима на территории Свердловской области», в связи с завершением 
прохождения пика возникновения природных пожаров на территории 
Сысертского городского округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации 
Сысертского городского округа от 14.04.2020 № 729 «О введении особого 
противопожарного режима на территории Сысертского городского округа».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на сайте Сысертского 
городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского  
городского округа

 
Д.А. Нисковских


